PRESS RELEASE

INAUGURATION OF AAYAM SPORTS DECK BASKETBALL COURT

The renovated basketball court named 'Aayam Sports Deck' at MDL Residential Colony was inaugurated by Vice Admiral Narayan Prasad, AVSM, NM, IN (Retd) Chairman and Managing Director, Mazagon Dock Shipbuilders Limited on Sunday, 25 July 2021.. The inauguration was followed by an exhibition match by players of the Maharashtra Wheelchair Women Basketball Team. The total cost of the renovation stood Rs 53 lakhs approximately.

The match exhibited an opportunity to motivate girl children to take up the game.

The event marked the presence of Directors, CVO and MDL Executives staying in the colony along with their families.

CAPTION: Vice Admiral Narayan Prasad, AVSM, NM, IN (Retd) Chairman and Managing Director inaugurating renovated basketball court 'Aayam Sports Deck' at MDL.

प्रेस विज्ञप्ति

आयाम स्पोर्ट्स डेक बास्केटबॉल कोर्ट का उद्घाटन

एमडीएल आवासीय कॉलोनी में पुननिर्मित बास्केटबॉल कोर्ट 'आयाम स्पोर्ट्स डेक' का उद्घाटन वाइस एडिमरल नारायण प्रसाद, एवीएसएम,एनएम, भानौ(नि.) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड ने रविवार, 25 जुलाई 2021 को किया। नवीनीकरण की कुल लागत लगभग 53 लाख रूपये है।

उद्घाटन के बाद महाराष्ट्र व्हीलचेयर महिला बास्केटबॉल टीम के खिलाड़ियों द्वारा प्रदर्शनी मैच का आयोजन किया गया। मैच का मुख्य उद्देश्य लड़कियों में बास्केटबाल के प्रति रूचि जगाना तथा इस खेल में सुनहरा भविष्य तलाशना था।

इस कार्यक्रम में निदेशकगण, मुख्य सतर्कता अधिकारी और कोलोनी में रहने वाले अधिकारीगण उपस्थित रहे।

कैप्शन: वाइस एडिमरल नारायण प्रसाद, एवीएसएम, एनएम, भानौ(नि.) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, एमडीएल पुननिर्मित बास्केटबॉल कोर्ट 'आयाम स्पोर्ट्स डेक' का उद्घाटन करते हुए।

